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Kommepueckoe npeasoxenue ot 05.05.2025

Haumenosanue ToBapa: TensioBasi nymka Thermobile BX 3

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/teplovye-pushki/ thermobile bx 3

Onucanue

Terutoas mymka Thermobile BX 3 ot kommanuu [Tpom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Hunepnannbt
[TpousBoguTens Hunepnanbr
Tun mymku DneKTpuyeckas
MomtHOCTE, KBT 3

ITnomane, M? 30

KaGenb B koMIiekTe Ectpb

Pacxon Bo3myxa, M*/4 220
HarpeBatenbHbli 371€MEHT TpyOuaTsrii
BnaroszanuTHeli Kopiyc Ha

Hanpsixenue, B 220B


https://prom-katalog.ru/catalog/teplovye-pushki/_thermobile_bx_3

CereBas BHIKa
®opma

Bun ynpasnenus

t HarpeBa Bo3ayxa, °C
3amura oT neperpesa
YcraHoBka

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
Bec, xr

I'apantus

BricoTa, cm

[upuna, cm

I'my6una, cm

B xommexre
KBanpaTtHas
MexaHnnyeckuii
38

Ha
Hanonpras
370x330x280
40

1 ron

37

33

28

Wupopmatisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He ABJISETCS MyOoanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YboenurenpHast mpoch0a yTOUHATH 1IEHBI U HAIMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



